
FV10332

DODATEK č. 1/2017 
ke smlouvě ě. 6621/16/VÚPCH

o spolupráci a o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace

(dále jen „dodatek“)

organizace: 
se sídlem: 
IČ:
DIČ:
zápis v OR:

Explosia a.s.
Semtín 107, 530 02 Pardubice 
25291581
CZ25291581
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828

zastoupená:
funkce:

Ing. Josefem Tichým, CSc. a
předsedou představenstva

Ing. Ladislavem Velehradským, Ph.D.
členem představenstva

(dále jen „příjemce“)

a

organizace: Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola zřízená zákonem
se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČ: 00216275
DIČ: CZ00216275

zastoupená: prof. Ing* Miroslavem Ludwigem, CSc.
funkce: rektorem

(dále jen „další účastník“)

uzavřeli dne 28. 11. 2016 smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen „Smlouvu“) ve 
smyslu zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“) 
a na základě smlouvy mezi příjemcem a poskytovatelem podpory Ministerstvem průmyslu a 
obchodu (dále jen „poskytovatel“).

Název projektu: Pokročilé chemické generátory plynů nejen pro automobilový průmysl.

Ev. č. projektu: FV10332

Řešení projektu je rozloženo do období: 9/2016 -  12/2019

Další účastník projektu potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu



FV10332

... ..................................................................................................................... ................................

Dnešního dne uzavírají příjemce a další účastník tento dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě, kterým se upravuje 
její znění takto:

l.

Doplňuje se a mění:
v

1. Článek V. se v odst. 3. mění tak, že nyní zní:

3. O případnou změnu uznaných nákladů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a změnu věcné náplně 
uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy musí další účastník ve smyslu čl. VI. odst. 9 požádat písemně 
příjemce. Výše uznaných nákladů a s tím související výše účelové podpory stanovené smlouvou na 
celou dobu řešení projektu nemohou být v průběhu řešení projektu změněny o více než 50 %.

2. Článek V. se v odst. 5. mění tak, že nyní zní:

5. Dodavatelé zakázek na dodávky, kteří nejsou uvedeni ve schváleném projektu, musí být dalším 
účastníkem vybráni postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud v daném případě lze příjemce označit za zadavatele veřejné zakázky v 
souladu s tímto zákonem, jinak při zachování principu transparentního a nediskriminačního výběru 
dodavatelů.

3. Článek VI. se v odst. 3. mění tak, že nyní zní:

3. Neveřejné zdroje jsou vlastní (příp. jiné) finanční prostředky, které byly použity k úhradě 
uznaných nákladů vzniklých a zaúčtovaných dalším účastníkem projektu v souladu s přílohou č. 1 
Smlouvy u zahajovaných a přecházejících projektů nejpozději do 31. ledna následujícího roku. 
U končících projektů do konce měsíce následujícího po termínu ukončení řešení projektu. 
U výzkumných organizací, které jsou dalším účastníkem projektu a kterým je dotace poskytována 
mimo režim veřejné podpory, se za neveřejné zdroje považují i ostatní veřejné zdroje

v
5. Článek VI. se v odst. 9. mění tak, že nyní zní:

9. V rámci celkových uznaných nákladů skutečně vynaložených na řešení projektu je další účastník 
povinen nepřekročit míru účelové podpory stanovenou pro každý jednotlivý kalendářní rok ani 
maximální míru podpory stanovenou pro celou dobu realizace projektu v příloze č. 1 této Smlouvy. 
O jakoukoliv změnu financování stanoveného přílohou č. 1 této smlouvy musí další účastník 
příjemce předem písemně požádat, a to s uvedením důvodu požadované změny. Stejně musí další 
účastník postupovat i v případě změny věcné náplně uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.

2



FV10332

Upřesňuje se náplň práce dalšího účastníka pro rok 2017

1.1 oblast green propelentů:
- ........................ ..................................................................................... 

............................................................
................................. . ..........................................................................................

1.2 oblast litých TPH:
- .............................................................. .............................. . ............................. 

................ . .......................................... . .......................

II.

III.

Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy ě.l Smlouvy „Uznané náklady na řešení projektu 
a výše účelové podpory“, a to tak, že příloha se nahrazuje novým zněním uvedeným jako příloha č. 1 
tohoto dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

IV.

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na 
důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Pardubicích dne ^  j z

za dalšího účastníka

pjříď. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc.
rektor

Univerzita Pardubice
532 10 Pardubice, Studentská 95

V Pardubicích dne 1 1 2017

za příjemce: .. EXPLOSSň*

Explosia a.s. 
mtín 107, 530 02 Pardubice 

1Č: 25291581 
0Q6

....
Ing. Josef Tichý, CSc.

nřwtserla nředstaveňštva

Ing. Ladislav Velehradský, Ph.D.
člen představenstva



projekt

Příloha č. 1

Uznané náklady na řešení projektu a výše účelové podpory (v Kč)

FV10332

Závazný ukazatel: .............

maximální míra podpory stanovená pro celou dobu řešení projektu

Dosažená míra podpory za projekt: .............

náklady celkem

projekt celkem

účelová podpora ..................

neveřejné zdroje ................

ostatní veřejné zdroje* ..

celkem ..................

míra podpory

2016 2017 2018 2019 2020

................ ................ ................ ................ 0

............. ................ ................ ................ 0

.. .. .. .. 0

................ ................ ................ ................ 0

............ ............. ............. ............. %

příjemce:

IČ :25291581 Explosia a.s.

účelová podpora ................ ............. ................ ................ ................ 0

neveřejné zdroje ................ ............. ................ ................ ................ 0

ostatní veřejné zdroje* .. .. .. .. .. 0

celkem .................. ................ ................ ................ ................ 0

dosažená míra podpory 

max. míra podpory 

další účastn íc i p ro jektu :

............. 

.............

........................................................................................ %

IČ :00216275 Univerzita Pardubice / Univerzita Pardubice, 25310 - Fakulta chemicko-technologícká

účelová podpora ................ ............. ................ ................ ................ 0

neveřejné zdroje .. .. .. .. .. 0

ostatní veřejné zdroje* .. .. .. .. .. 0

celkem ................ ............. ................ ................ ................ 0

dosažená míra podpory ............... ............... ............... .............. .............. %

max. míra podpory ................

*platí pouze pro výzkumné organizace

Stránka 1


